— 1 —

泉台管办〔2023〕21 号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于

调整泉州台商投资区高速公路建设

指挥部成员的通知

各乡镇人民政府，区直各部门：

根据我区的有关工作安排，经研究，决定调整泉州台商投资

区高速公路建设指挥部成员名单,现将调整情况通知如下：

总 指 挥：苏延辉 区党工委副书记、管委会主任

副总指挥：陈明土 区管委会副主任，区党工委办公室、

管委会办公室主任

成 员：吴志锋 区自然资源与规划建设交通局局长

— 2 —

邱龙吟 区科技经济发展局局长

黄宏毅 区财政金融与国资局局长

骆凯鹏 东园镇人民政府镇长

庄智霞 张坂镇人民政府镇长

郭锦培 百崎乡人民政府乡长

朱子良 区开发建设集团有限公司董事长

杨鹤翔 区玉沙湾集团有限公司总经理

指挥部下设办公室，办公室主任由陈明土同志兼任。

泉州台商投资区管理委员会办公室

2023 年 3 月 29 日

泉州台商投资区管委会办公室 2023 年 3 月 29 日印发